

Textur ApS

Vesterbro 65, st. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 65 27 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Frederik Lietzau Østeraa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Textur ApS
Vesterbro 65, st. th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 65 27 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Lietzau Østeraa
Dennis Juhl Jensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.726 t.kr. mod 4.546 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 809 t.kr. mod 669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet skal dog ses i lyset af Covid-19, hvor restauranten i perioder af året har været tvangslukket.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.726.154	4.546.284
2 Personaleomkostninger	-2.525.216	-3.487.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.166	-199.691
Driftsresultat	1.044.772	859.150
Andre finansielle indtægter	0	51
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.409	-1.815
Resultat før skat	1.037.363	857.386
Skat af årets resultat	-228.544	-188.364
Årets resultat	808.819	669.022
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	60.000
Overføres til overført resultat	8.819	609.022
Disponeret i alt	808.819	669.022

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.747	226.603
5 Indretning af lejede lokaler	26.259	45.603
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.006</u>	<u>272.206</u>
6 Deposita	161.534	157.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.534</u>	<u>157.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>321.540</u>	<u>429.800</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	106.074	144.452
Varebeholdninger i alt	<u>106.074</u>	<u>144.452</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	422.995	74.401
Andre tilgodehavender	176.727	4.872
Periodeafgrænsningsposter	28.250	23.844
Tilgodehavender i alt	<u>627.972</u>	<u>103.117</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	0
Værdipapirer i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.840.008	1.339.746
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.774.054</u>	<u>1.587.315</u>
Aktiver i alt	<u>3.095.594</u>	<u>2.017.115</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	673.190	664.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>1.523.190</u>	<u>774.371</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.146	13.128
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.146</u>	<u>13.128</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.366	265.159
Selskabsskat	50.526	18.242
Anden gæld	1.294.366	946.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.571.258	1.229.616
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.571.258</u>	<u>1.229.616</u>
 Passiver i alt	<u>3.095.594</u>	<u>2.017.115</u>
 1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	55.349	600.000	705.349
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	609.022	60.000	669.022
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	664.371	60.000	774.371
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.819	800.000	808.819
	50.000	673.190	800.000	1.523.190

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensationer for i alt t.kr. 587. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.408.910	3.426.035
Pensioner	31.718	0
Andre omkostninger til social sikring	27.116	28.218
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>57.472</u>	<u>33.190</u>
	<u>2.525.216</u>	<u>3.487.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.409</u>	<u>1.815</u>
	<u>7.409</u>	<u>1.815</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	491.932	449.778
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>42.154</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>491.932</u>	<u>491.932</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-265.329	-178.265
Årets afskrivninger	<u>-92.856</u>	<u>-87.064</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-358.185</u>	<u>-265.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>133.747</u>	<u>226.603</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	77.375	46.045
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.330</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>77.375</u>	<u>77.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-31.772	-14.388
Årets afskrivninger	<u>-19.344</u>	<u>-17.384</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-51.116</u>	<u>-31.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>26.259</u>	<u>45.603</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	157.594	0
Tilgang i årets løb	<u>3.940</u>	<u>157.594</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>161.534</u>	<u>157.594</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>161.534</u>	<u>157.594</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejekontrakter:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på ca. kr. 324.000		
kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel og har en samlet forpligtelse på ca. kr. 162.000.		
